
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA GERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes
a formar parte de la Bolsa de Empleo de Oficiales 2a de Jardines,
convocada por el Ayuntamiento de Manzanares para la contratación
de personal temporal para atender necesidades puntuales y
esporádicas de este Ayuntamiento, revisada la documentación
obrante en el expediente administrativo, de conformidad con las

bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 4 de
agosto de 2015, conforme a lo establecido en la Ley 7185 de 2 de
abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1 .-Aprob ar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al
proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS:

MIGUEL ANGELALBA GARCíA DE LA PLAZA
SANTIAGOARROYO SANCHEZ
RUBENAYLLON RUIZ
ANTONIO MIGUELBERMUDÊZDIAZ-BENITO
MANUELBOLAÑOS MARTIN-LARA
JOSE BENITOCARRERO BALLESTEROS
ANTONIODIAZ GARCIA
LUISD\AZ GARCIA
RAQUELGARCIA GARCIA
EDUARDOJAIME MORALES
JULIÁNJAIME ROMERO DE AVILA
MANUEL JULIANJ I MENEZ GARCIA.CARPINTERO
GABRIELJIMENEZ MARQUES
FRANCISCOJIMENEZ TERESO
MIGUELLOPEZ NARANJO
ANTONIOMAESO FERNAN DEZ-PACHECO
JUAN ANTONIOMAROTO SANCHEZ-CARN ERERO
RICARDOMARTIN ARANDA
JUANMATA-CAMACHO GARRI DO-CUADRADO
JOSE LUISMONTERO JIMENEZ
JOSE ANTONlOMONTOYA MENCHEN
FCO. JAVIERMORALES BECERRA
DAVIDNI ETO FERNANDEZ DE MARCOS
MANUELNOVES NIETO-SANDOVAL
JESUSPOZO RONCERO
JOSE ANTONIOPRIETO SEVILLA
FELIXROMERO COLMENAR



DILIGENCI
Edicto' ha

Tablón de
I
L

ambos inclusivt'
Manzanat'es'

ROMERO GOMEZ PEDRO

EXG

2.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos
Municipal, concediendo un plazo de cinco días hábiles a fin de que los

e ar reclamaciones a la relación provisional de
proceso, conforme a lo establecido en las bases

at-- res, a 27 de agosto de 2015.
El Alcalde;

JULIANRUISECO DIEZMA
ALEJANDRARUIZ ARROYO
EVARISTORUIZ OLIVARES
JUAN VICENTERUIZ-PEINADO TERCERO
JESUSSANCHEZ CUENCA
VICENTE JOSESANCHEZ DE LA BLANCA CABA
JUANSANCHEZ-MIGALLON LOPEZ DE PABLO
ALFONSOSANCHEZ-MIGALLON SANCHEZ-MIGALLON
ALFONSOSERRANO SANCHEZ
JULIÁNSERRANO SIMÓN
MARIA JOSETARAVILLA SANCHEZ.REY
ANGELTAVIRO BELLON
ALFONSOTORRES MENCHEN
JUAN ANTONIOVALLE MAESO

(1)FATIMACARRASCO AGUILERA
AMPARO (1)FERNANDEZ FLORES

(1)ANTONIOFERNANDEZ GOI.AEZ
(1)LUISFLORES MAESO

BEATRIZ (2)GARCIA DE DIOS PARRADO
(1)ESTRELLAGARCIA RODRIGUEZ

JOAQUIN (1)GARCIA VILLALOBOS
(2) (3)JESUS DAVIDGOMEZ RANCHAL

SEBASTIAN (1)HERRAIZ MORALES
(2\DAVIDJ I MENEZ FERNANDEZ- ARROYO

DAVID (1) (2)LOPEZ SANTOS
(2\ANTONIAMAESO TORRES
(1)FCO. JAVIERMARQUES AGUIRRE

ROSAR¡O FCO (1) (2\MATA GONZALEZ
(r )ALEJANDROMOLINA MARTIN

JUAN JOSE (1)PARRADO CRIADO
(1)BENITORODRIGUEZ CARRERE

PEDRO (2\SANCHEZ.MIGALLON MART¡N
(1)JOSESERRANO ALHAMBRA
Q\ADRIANTAJUELO ARAGONES

SIONCAUSAS DE EXCLU
(1)LACIÓN EXIGIDANO APORTA TITU

(2)
NO APORTA CARNET DE MANIPULADOR DE PRODUCTOS
FITOSANITARIOS

(3)NO APORTA DNI

EL SECRETARI o,


